
П Р О Т О К О Л  

ЗА ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТИТЕ

На 20.04.2017г. в 11:00 часа комисията за провеждане на публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: «Доставка на стоманени топки за барабанно- 

топкови мелници за нуждите на "Топлофикация -  Сливен" ЕАД», назначена със Заповед 

№ 053/20.04.2017г. в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иван Владимиров -  Главен инженер РИЕ 

ЧЛЕНОВЕ: 1. Пламена Георгиева -  адвокат

2. Надежда Иванова -  експерт „ Общ. Поръчки 

Отвори получените оферти по реда на получаването им:

1. „КАЛИСТО 01” ООД -  Вх.№ 03-83/13.04.2017г.

2. „ЕЛ СТОМ АНА” ООД -  Вх.№ 03-98/ 19.04.2017г„

провери и оповести тяхното съдържание за наличието на отделни запечатани пликове 

с надпис „Предлагани ценови параметри“ .

Техническото предложение и пликовете с надпис „Предлаганите ценови 

параметри” бяха подписани от всички членове на комисията.

Комисията продължи работата си в закрито заседание, като извърши действията по чл. 

54, ал. 7 от ППЗОП и не констатира несъответствия и липса, непълнота или несъответствие 

на информацията, включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с 

изискванията към личното състояние или критериите за подбор.

гр. Сливен 
Дата: 21.04.2017г.



П Р О Т О К О Л
ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ТЕХНИЧЕСКИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

На 20.04.2017г. в 12:00 часа комисията за провеж дане на публично състезание за 

възлагане на общ ествена поръчка с предмет: «Д оставка на стоманени топки за 

барабанно-топкови мелници за нуждите на "Т оплофикация -  Сливен" ЕАД»,

назначена със Заповед №  053/20 .04 .2017г. в състав:

П РЕДСЕДА ТЕЛ: Иван Владимиров - Главен инженер РИЕ 

ЧЛ ЕН О ВЕ: 1. П лам ена Георгиева -  адвокат

2. Н адежда Иванова експерт Общ. Поръчки 

Разгледа техническите предлож ения на участниците в процедурата.

I. Кратко описание на техническите предлож ения на участниците:

1. „К А Л И С Т О  01” О О Д -  Вх.№  03-83/13.04.2017г. -  10:15 часа 

1Л. Технически характеристики:

С том анени топки за барабанно топкова мелница

П арам етри П оказатели

Тип Горещ о валцувани сфери за смилане

Размер Диаметър Ф бОмм

П овърхностна твърдост - H RC 61(670)

О тклонения в диам етър,м м +4 -2

Вид стомана Ст.70, Ст.80

О паковка Биг Бег

1.2. Срок за изпълнение на заявките до 10 (десет) работни дни след получаване 

на писмена заявка.

1.3. П редлаганият начин на плащ ане е: След доставка по договаряне.

1



2. „ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д -  Вх.№  03-98/ 19 .04 .2017г. — 11:30 часа

2.1. Технически характеристики:

Стом анени топки за барабанно топкова м елница

П араметри П оказатели

Тип Горещо валцувани сфери за смилане

Размер Диаметър Ф бОмм

П овьпхностна твърдост - HRC 61(670)

О тклонения в диам етър,м м +4 -2

Вид стомана Ст.70, Ст.80

О паковка Насипно

2.2. Срок за изпълнение на заявките до 5 (пет) работни дни след получаване на 

писмена заявка.

2.3. П редлаганият начин на плащ ане е: 100% авансово.

П РЕДСЕДА ТЕЛ:

/Иван Владю  в - Главен инженер РИ Е/

Ч ЛЕН О ВЕ

/Пламена 1Х*ор1/иева адвокат/

'Н адеж да Иванова -  е к с п е р т .. Общ. Поръчки "/

Този протокол се състави на 09.05.2017г.

2



П Р О Т О К О Л
ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

На 15.05.2017г. в 11:00 часа комисията за провеж дане на публично състезание за 

възлагане на общ ествена поръчка с предмет: «Доставка на стоманени топки за барабаино- 

топкови мелници за нуж дите на "Топлофикация -  Сливен" ЕАД», назначена със Заповед №  

053/20.04.2017г. в състав:

П РЕДСЕДА ТЕЛ : Иван В ладимиров - Главен инж енер РИЕ при „Топлофикация - 

Сливен” ЕАД.

Ч ЛЕН О ВЕ: 1. П лам ена Георгиева -  адвокат при „Топлоф икация -  Сливен” ЕАД.

2. Н адеж да И ванова -  експерт Общ. П оръчки “ при „Топлофикация -

Сливен” ЕАД,

и в присъствието на:

Симеон Борисов Зарев -  У правител на фирма „ЕЛ С Т О М А Н А ” ООД,

отвори и разгледа ценовите предлож ения по реда на постъпване на оф ертите, както следва:

I. Кратко описание на ценовите предлож ения на участниците:

1. „К А Л И С ТО  01” О О Д -  Вх.№  03-83/13.04.2017г. -  10:15 часа

>  Ценово предлож ение -  О бщ а стойност: 1 550 лв. без ДДС

2. „ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д  -  Вх.№  03-98/ 19.04.2017г. -  11:30 часа

г  Ценово предлож ение -  О бщ а стойност: 1 330 лв. без ДДС

Този протокол се състави на 16.05.2017г.

1



ПРОТОКОЛ

Днес 16.05.2017г, ком исията за провеждане на публично състезание за възлагане на 

общ ествена поръчка с предмет: «Д оставка на стоманени топки за барабанно-тоикови мелници  

ja нуждите на "Топлофикация -- Сливен" ЕАД», назначена със Заповед № 053/20.04.2017г. в

състав:

Комисия в състав:

П РЕДСЕДА ТЕЛ: И ван Владимиров - Главен инженер РИЕ в „Топлоф икация -  С ливен”

ЧЛЕНОВЕ:

1. П ламена Георгиева -  адвокат в „Топлофикация -  С ливен” ЕА Д

2. Надежда И ванова -  експерт „ Общ. Поръчки “ в „Топлофикация -  С ливен” ЕАД

На 20.04.2017г. в 11:00 часа комисията отвори получените оферти по реда на получаването 

им, както следва:

1. „К А Л И С ТО  01” О О Д -  Вх.№  03-83/13.04.2017г. -  10:15 часа

2. „ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д - Вх.№  0 3 -9 8 /19 .04 .2017г,- 11:30 часа

Комисията оповести тяхното съдърж ание и провери за наличието на отделни запечатани 

пликове с надпис „П редлагани ценови парам етри“.

Техническите предлож ения на участниците и пликовете с надпис “П редлагани ценови  

парам етри” бяха подписани от всички членове на комисията.

Комисията продължи работата си в закрито заседание, като извърш и действията по чл. 54, 

ал. 7 от 11ПЗОП и не констатира несъответствия и липса, непълнота или несъответствие на 

информацията, вклю чително нередовност или ф актическа греш ка, или несъответствие с 

изискванията към личното състояние или критериите за подбор.

На 20.04.20171. в 12:00 часа комисията разгледа техническите предлож ения на участниците 

в процедурата.

ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ И ОЦЕНЯВАНЕ НА ОФЕРТИТЕ

1



I. Кратко описание на техническите предложения на участниците:

1. „К А Л И С ТО  01” О О Д -  Вх.№  03-83/13.04.2017г. -  10:15 часа 

1Л. Т ехнически характеристики:

Стоманени топки за барабанно топкова мелница

П араметри П оказатели

Тнп Горещ о валцувани сфери за смилане

Размер Д иаметър Ф бОмм

П овърхностна твърдост - HRC 61(670)

О тклонения в диам етър,м м +4 -2

Вид стомана Ст.70, Ст.80

О паковка Биг Бег

1.2. Срок за изпълнение на заявките до 10 (десет) работни дни след получаване на писмена

заявка.

1.3. П редлаганият начин на плащ ане е: След доставка по договаряне.

2. „ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д  -  Вх.№  03-98/ 19.04.2017г. — 11:30 часа

2.1. Технически характеристики:

С том анени топки за барабанно топкова м елница

П арам етри П оказатели

Тип Горещ о валцувани сфери за смилане

Размер Диаметър Ф бОмм

П овърхностна твърдост - H RC 61(670)

О тклонения в диам етър,м м +4 -2

Вид стомана Ст.70, Ст.80

О паковка Н асипно

2.2. Срок за изпълнение на заявките до 5 (пет) работни дни след получаване на писмена

заявка.

2.3. П редлаганият начин на плащ ане е: 100% авансово.
2



II. След проверка на съответствието на офертите с изискванията на закона и с условията на 

Възложителя вклю чително с обявените критерии за подбор, ком исията констатира несъответствие 

в „П редложение за изпълнение на поръчката” на фирма „К А Л И С Т О  01” ООД.

На основание чл. 104, ал. 5 от ЗОП В ъзложителят поиска писмено разяснение от фирмата 

относно посочената опаковка (Биг Бег) описана в техническите характеристики в офертата.

III. На 09.05.2017г. в 10:00 часа комисията се събра и разгледа представената обосновка и 

направи следните изводи:

Обосновка с вх. №  04-42/04.05.2017г. на участника „К А Л И С Т О  01” О О Д е пълна и 

обективна. Комисията счита, че представените доказателства са достатъчни, за да обосноват 

предлож ената опаковка.

На 15.05.2016г. в 11:00 часа комисията в присъствието на Симеон Борисов Зарев -  

У правител на фирма „EJI С Т О М А Н А ” ООД, пристъпи към отваряне на пликовете с надпис 

“П редлагани ценови парам етри” и оповести тяхното съдържание:

1. „К А Л И С Т О  01” О О Д -  Вх.№  03-83/13.04.2017г. -  10:15 часа

>  Ценово предлож ение -  О бщ а стойност: 1 550 лв. без Д ДС

2. „ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д -  Вх.№  03-98/ 19.04.2017г. -  11:30 часа

>  Ц еново предлож ение -  Общ а стойност: 1 330 лв. без ДДС

О ценяване на офертите: Критерий за възлагане -  Най -  ниска цена

СРАВНИТЕЛНА ТАБЛИЦА

... .
У частник

Ц еново предлож ение -  обща стойност в лева без Д Д С  за 1 тон

„КАЛ И СТО  01” ООД 1 550 лв.

„ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д 1 330 лв.

Класиране на участниците:

1 място -  „ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д

2 място -  „К А Л И С Т О  01” О О Д

3



П редложение за склю чване па договор:

Комисията предлага участника:

1. „ЕЛ С Т О М А Н А ” О О Д класиран на първо място за И зпълнител на общ ествена поръчка 

с предмет: «Д оставка на стоманени гопки за барабаино-топкови мелници за нуждите на 

"Топлофикация -  Сливен" ЕА Д»

Този протокол се състави на 16.05.2017г. и е предаден на Възлож ителя заедно с цялата 

документация.

Комисия в състав: 

П редседател :_____

Членове:

Надежда И ванова /

I haw eiiu

Утвърдил:

Възлож ител

(получил протокола на ..2 0 1 7г.)

(приел протокола на / ^ . ( ^ . . . 2 0 1 7 г . )

П риложения към доклада:

1. П ротокол за отваряне на офертите;

2. П ротокол за разглеж дане на Техническите предлож ения;

3. П ротокол за отваряне на ценовите предложения.

4



Т О П Л О Ф И К А Ц И Я -С Л И В Е Н “ ЕА Д
щт

8800 Сливен, Фу а /Стефан Караджж* N§23, П К . 120; факс: €44/682285;
Изп директор 044/622722; Зам .директор ТЕ Li; 044/822401 Зам директор топлоснвбдя*анв; 044/625257 

Гл счетоводител- 044/622528; Централа. 044/824064, 622187, e-mail" tec-admin<pnfotet.fcg

Р Е Ш Е Н И Е
№ 4/ 17.05.2017r.

ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛ

На основание чл. 106, ал. 6 от ЗОП и отразени резултати в протокол от 16.05.2017г. на 

комисия, назначена със Заповед № 053/20.04.2017г. за провеждане публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: «Доставка на стоманени топки за барабанно- 

топкови мелници за нуждите на "Топлофикация -  Сливен" ЕАД», открита с Решение № 

741155/28.03.2017г. и публикувано обявление в АОП № 779798/28.03.2017г.

2. Участника:

2.1. „ЕЛ СТОМ АНА” ООД класиран на първо място за Изпълнител на обществена 

поръчка с предмет: «Доставка на стоманени топки за барабанно-топкови мелници за нуждите 

на "Топлофикация -  Сливен" ЕАД»

На основание чл. 43, ал.2 от ЗОП решението да се изпрати в тридневен срок до всички 

участници.

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:

Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша’- № 18 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

Интернет адрес: http://www.cpc.bg

ОБЯВЯВАМ:

1. Класиране на участниците:

1 място -  „ЕЛ СТОМ АНА” ООД

2 място -  „КАЛИСТО 01” ООД

Дата: 17.05.2017г. ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ..JC..

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

